（ 公 印 省 略 ）

令和６年 10月 吉 日

各中学校長 様

兵庫県立湊川高等学校

校 長  前川 裕史

オープン・ハイスクールの実施について（ご案内）

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日ごろは、本校の教育活動の推進にご理解とご協力

をいただきありがとうございます。

 さて、本年度も本校に入学を希望する生徒や、関心をもつ生徒・保護者の方々に本校の教育活動を知っていた

だくために、下記のとおりオープン・ハイスクールを計画いたしております。本校では生徒一人ひとりを大切に

する教育の充実に取り組んでいます。

本校の教育活動を詳しく説明させて頂きますので、生徒・保護者の方はもちろん先生方にも多数お越しいただ

き、本校の教育活動をご理解いただければ幸いです。

つきましては、趣旨をご理解いただき関係の皆様にご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 日   時  第１回 令和６年 11月 14日（木）   ※参加申込締切日 11月８日（金）

第２回 令和７年 １月 16日（木）   ※参加申込締切日 １月９日（木）

          第 1 回・第２回とも  午後４時 35分～６時 10分 （受付：午後４時 20分～）

２ 場   所  県立湊川高等学校 （受付３階）

         〒653－0804 神戸市長田区寺池町１－４－１

３ 内   容  学校説明会

給食試食（希望者は当日実費 280円が必要です。お釣りのないようにお願いいたします。）

調理実習見学、授業見学、個別相談（希望者）

※上履き・下足袋を御持参ください。 学校説明会場の講堂で使用していただきます。

※給食試食は、新型コロナウィルス感染拡大状況により中止となる場合があります。

４ 連 絡 先    教頭  中井 恵子

電話・FAX ０７８－６９１－７４０６

５ 申し込み  右記の QR コード 又は、

湊川高校ホームページの「オープン・ハイスクール申込」から

お申し込み下さい。

（※同封のＦＡＸ用紙又は電話でも受け付けています。）

※オープンハイスクールポスター、資料、学校案内、ＦＡＸ送信票を同封致しております。

申込用 QR ｺｰﾄﾞ